

Respuestas a Consultas N° 3

“AMPLIACION, REFACCION Y REFUNCIONALIZACION DE LA ESCUELA PROFESOR ALEJANDRO MATHUS Y ESCUELA DE CAPACITACIÓN LABORAL TEODOVINA DEL CARMEN GIMENEZ” Dto. Sarmiento

Pregunta N°1

El ítem 4.6.1 contrapiso de hormigón, en qué sector de la escuela se encuentra? porque en planilla de locales solo figura contrapiso de hormigón armado.

Respuesta N°1

El “Ítem 4.6.1 contrapiso de Hormigón” se realizará en todos los sanitarios.

Pregunta N°2

El ítem 6.1.1 pisos interiores, hormigón. en qué sector de la escuela se encuentra? solo figura hormigón en acceso y veredines (exterior)

Respuesta N°2

El “ítems 6.1.1. Pisos Interiores de Hormigón” se realizará en el Patio técnico.

Pregunta N°3

El ítem 21.2 equipamiento fijo. en el pliego se refiere a bancos de hormigón, madera, en el interior y exterior de la escuela. pero en los planos no se encuentran graficados. como presupuestamos este ítem?

Respuesta N°3

Se presupuestará 3 bancos exteriores según ficha.

Área de Proyecto de la Dirección de Infraestructura Escolar.